Оказание услуг осуществляется с соблюдением трудового законодательства РоссийскойФедерации

в части обеспечения требований по нормам выработки, режиму работы, сменности, условиям отдыха.
4.3. Обеспечение гарантийных обязательств не установлено.

5. Цена контракта и порядок расчетов
5.1. Цена контракта составляет 699 670 рублей 20 копеек (Шестьсот девяносто девять тысяч

шестьсот семьдесят 20 копеек), в том числе НДС – 5% (процентов) на основании Налогового кодекса
Российской Федерации.

5.2. Цена контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения контракта и не подлежит
изменению, за исключением случаев, установленных Федеральным законом № 44-ФЗ.

[...]

Основанием для оплаты, оказанных
Исполнителем услуг в декабре, является: счет.

6. Обеспечение исполнения контракта
6.1. Исполнитель представляет Заказчику обеспечение исполнения контракта в форме

банковской гарантии № 17Q61X от 06.08.2025 г. на сумму 69 967,02 (Шестьдесят девять тысяч
девятьсот шестьдесят семь рублей 02 копейки), равную 10 процентам от цены контракта.

6.2. В случае если предложенная Исполнителем цена Контракта снижена на 25% и более по отношению
к начальной (максимальной) цене контракта, Исполнитель до заключения Контракта предоставляет Заказчику